
 

 

Zambrów, 03.03.2022r. 

 

Rrg.2710.17.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 

2021.06.24 ) tj. zmówienie klasyczne, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych nr sprawy: 

Rrg.2710.17.2022 „Pełnienie nadzoru inwestorskiego realizacji robót budowlanych zadania pn.: 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola Zambrzycka”.” 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów przekazuje informację z otwarcia 

ofert w dniu 03.03.2022r. 

Do dnia 03.03.2022 do godz. 10.00 wpłynęły 2 oferty.  

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena netto 

(zł) 
Cena brutto 

(zł) 

1 
FIRMA „R-M Projekt” Radosław Mieczkowski 

ul. 1 Maja 2B/11, 18-200 Wysokie Mazowieckie  
----------- 8 600,00 

2 
Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji Karol Żabiński 

ul. Kpt. Wł. Raginisa 12/28, 18-300 Zambrów 
------------- 13 400,00 

 


		2022-03-03T13:41:21+0100
	Ewa Denkiewicz




